様式２

〒901-0142 沖縄県那覇市字鏡水150番地

那覇空港ビルディング株式会社

施設部　施設課　宛

TEL:098-840-1172 FAX:098-840-1152

会社名

住　所

代表者 　印

①作品の種別

④撮影場所
※原則地図より
　番号を選択

⑤撮影隊人数

⑥作品･番組の
制作目的及び
実施内容

⑦持込機材

⑨添付資料

⑩備　　考

撮影料区分
□有償 □免除

基本料金

施設使用料

消費税

合　計

SNSアカウント名

　情報共有先　：　警備　　・　　ＮＣＳ（腕章　　　枚）　　・　　その他（　　　　　　　　　）

申請日：令和　 　年　 　月　 　日

②担当者名

③撮影日時

□テレビ･NET番組　□CM　□雑誌　□ビデオ　□ラジオ　□HP
□SNS(　YouTube ・ Twitter ・ Instagram ・ Facebook　）□その他（　　　　　 　）

　　　　　　番：

合計　　　　名　(内　出演者　　 名、スタッフ　 　名、その他 　　名)

出版･放送局名

書籍･番組名

刊行･放送予定日　令和　　年　　月　　日　　　時　　　分 ～　　時　　分

□企画書(作品・番組の概要資料)　□台本　□その他(　　　　　　 　　)

申込責任者名

請求書発行日

支払期限

(ビル会社処理欄)

撮影料金

※免除コード　□101　□102　□103　□104

年　　　月　　　日

1,000円×　　人×  　日間＝　     　　円

　　　　　　　　　　　　 円

       　　　　　　　　　円

年　　　月　　　日

許可No:　   -

R4.8.25

6,000円×　　日間＝　　 　　　円

那覇空港ビルディング撮影許可申請書

　撮影にあたっては那覇空港旅客ターミナルビル施設使用取扱要領を遵守し、万一損害を与えた場合は一切
の責任を負いますので、下記のとおり、許可願います。

※機材の搬入から撤去の時間までを含む

撮影許可押印欄

現場責任者名

携帯電話

携帯電話

自：令和　　年　　　月　　　日　　(　　)　　　　時　 　分
至：令和　　年　　　月　　　日　　(　　)　　　　時　 　分

⑧放映･掲載

担当印: